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RESULTADO DE LA EVALUACION TECNICA

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION
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COMPRANET: JA-011MDNOO1-N11-2012
DESCRIPCION BREVE DEL SERVICIO:  SERVICIO DE LIMPIEZA
TIPO DE PROCEDIMIENTO: INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS 11323001-01-12

CLAVER SERVICIOS, S.A. DE
ESPECIFICACIONES REY Y CIA, S.A. DE C.V. C.V. FERJMA, S.A. DE C.V.

NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

Descripcion del Servicio X X X

Programa de Actividades de

Servicios Diarios X X X

Programa de Actividades de

Servicios Semanales X X X

Programa de Actividades de

Servicios Quincenales X X X

Programa de Actividades de

Servicios Mensuales X X X

Personal X X X

Insumos de Limpieza X X X

Equipo X X X

Obligaciones Contractuales X X X

NOTA.- CUANDO SE REFIERA A "NO CUMPLE" INDICAR MOTIVO Y FUNDAMENTO DEL NO CUMPLIMIENTO. A
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DESCRIPCION BREVE DEL SERVICIO:
TIPO DE PROCEDIMIENTO:

ESPECIFICACIONES
TECNICAS

Descripcion del Servicio

RESULTADO DE LA EVALUACION TECNICA

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION

COMPRANET: JA-011MDNOO1-N11-2012
SERVICIO DE LIMPIEZA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS 11323001-01-12

REY Y CIA, S.A. DEC.V,

X

X

CLAVER SERVICIOS, S.A. DE

C.V.

SICUMPLE | NO CUMPLE | SI CUMPLE m

FERIMA, S.A. DE C.V.

X

SI CUMPLE NO CUMPLE

Programa de Actividades de
Servicios Diarios

X

Programa de Actividades de
Servicios Semanales

Programa de Actividades de
Servicios Quincenales

x

Programa de Actividades de
Servicios Mensuales

Personal

Insumos de Limpieza

Equipo

Obligaciones Contractuales

XXX X (X

X (X X | XX

XXX [ XX

NOTA.- CUANDO SE REFIERA A "NO CUMPLE" INDICAR MOTIVO Y FUNDAMENTO DEL NO CUMPLIMIENTO.
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"E RESULTADO DE LA EVALUACION TECNICA
INSTITUTO NACIONAL PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION
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Fralaeeituss e nadan COMPRANET: IA-011MDNOO1-N11-2012
DESCRIPCION BREVE DEL SERVICIO: SERVICIO DE LIMPIEZA
TIPO DE PROCEDIMIENTO: INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS 11323001-01-12

CLAVER SERVICIOS, S.A. DE
ESPECIFICACIONES REY Y CIA, S.A. DE C.V. C.V. FERJMA, S.A. DE C.V.

TECNICAS
NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE
Descripcién del Servicio X X X

Programa de Actividades de

Servicios Diarios X X X
Programa de Actividades de
Servicios Semanales X X X
Programa de Actividades de
Servicios Quincenales X X X

Programa de Actividades de

Servicios Mensuales X X X
Personal X X X
Insumos de Limpieza X X X
Equipo X X X
Obligaciones Contractuales X X X

NOTA.- CUANDO SE REFIERA A "NO CUMPLE" INDICAR MOTIVO Y FUNDAMENTO DEL NO CUMPLIMIENTO.
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Instituto Nacionai para fa
Evaluacion de la Educacién

LICITANTE

CLAVER SERVICIOS,
S.A.DEC.V.

REY Y CIA, S.A.DEC.V.

FERJMA, S.A.DEC.V.

b

INSTITUTO NACIONAL PA( « EVALUACION DE LA EDUCACION
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBDIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. 11323001-01-12
EVALUACION CUALITATIVA DE LA DOCUMENTACION SOLICITADA

COMPRANET: |A-01 TMDNOO1-N11-2012

NUMERAL CONVOCATORIA

A
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OBSERVACIONES

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN
LA CONVOCATORIA

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN
LA CONVOCATORIA

CUMPLE CON LO SOLICITADO EN 7
LA CONVOCATORIA

NOTA: CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 36 Y 36 BIS DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, ASi COMO EN LO
ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA DE LA INVITACION NO. 11323001-01-12, SE REALIZO EL ANALISIS DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LOS LICITANTES:
CLAVER SERVICIOS, SA.DECV., REY Y CIA, SA.DEC.V. y FERJMA, SA. DE C.V. ENCONTRANDOSE QUE ACREDITAN LA REVISION CUALITATIVA.

ELABORO

VALIDO
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EVALBACION DE CUMPLIFAIENTO DE DOCUMENTACION LEGAL
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OE LICITATE,

e N\
LIC. GUILLERMO ESCOBAR CRUZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

T
ING. ADRIAN F(AMiREFGUEgARA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y

A 4 7 7

LIiC, ,Gus AVQ{ LOPEZ VARGAS
SUBDIRECTQR PE N

EGIADOS

ATIVIDAD Y ORGANOS

SERVICIOS '
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INSTITUTO NACIONAL PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
SUBDIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

=

INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. INV-11323001-01-12

Inatinite Nacional pars ls
Evaluacioe de la Educacion

PROPOSICION ECONOMICA

Loy
2.9
L 4

Q O
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NQ CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

La propuesta econdmica deberd presentarse de acuerdo a lo
estipulado en el Anexo Xlll, y deber& estar de acuerdo a lo v v v
solicitado, asimismo, deberd desglosar el Impuesto al valor
Agregado (IVA];
Escrito manifestando que los precios de su oferta serdn fijos
durante la vigencia del confrato y los descuentos que esté en v v v
posibilidad de otorgar.
Las ofertas deberdn presentarse en moneda nacional (peso v v v

mexicano)

CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 36 Y 36 BIS DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, ASI
COMO LO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA DE LA IINVITACION No. 11323001-01-12, SE REALIZO EL ANALISIS DE LA DOCUMENTACION QUE

INTEGRA LA PROPOSICION ECONOMICA (NUMERAL 4.2} PRESENTADA POR LOS LICITANTES: REY Y CIA, S.A. DE C.V., CLAVER SERVICIOS, S.A. DE

C.V., Y FERJMA, S.A. DE C.V. DETERMINANDOSE LO SIGUIENTE:

1) LAS EMPRESAS ANTES MENCIONADAS PRESENTARON DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION LA

DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 4.2 .

ELABORO

L

REVISO
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AUTORIZG

UC. GUILLERMO ES‘&@‘BAR CRUZ
JEFE DEL DEPARITA'MENTO DE ADQUISICIONES

ING. ADRIAIN RAMIR
SUBDIRECTOR DE RE

SERVICIOS
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RESULTADO DE LA EVALUACION ECONOMICA
='d?‘ CUADRO COMPARATIVO ANALISIS ECONOMICO

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

FECHA 21 Febrero 2012

invitacion a cuando menos tres personas 11323001-01-12
(COMPRANET:IA-011MDNOO1-N11-2012)

Solicitud de requisicion: No: D132-008
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1) D O 3 [
RO P i RO ' RO
1 SERVICIO DE LIMPIEZA 1 Servicio | $96,500.55 | $8,823.06 | $98,303.16 | $9,283.93 | $89,430.62 | $10,401.49
MONTO TOTAL $105,323.61 $107,587.09 $99.832.11
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LIC. GUILLERMO ESCOBAR CRUZ
JEFE DE ADQUISICIONES -

NOMBRE PUESTO Y FIRMA DE QUIEN ELABORO
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ING. ADRIAN RAMIREZ' GUEVARA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIAKES Y SERVICIOS
NOMBRE PUESTO Y FIRMA DE QUIIEN SUPERVISO

Formato FO-CON-12
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